[image: image1.jpg]UDESC
UNIVERSIDADE
00 ESTADO DE
SANTACATARNA

JOINVILLE
CENTRO DE CIENCIAS
TECNOLOGICAS

1ª Retificação do EDITAL GDG No 025/2015
FIXA NORMAS PARA INSCRIÇÃO E MATRÍCULA DE ALUNO ESPECIAL NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO / DOUTORADO DO CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS.
A Diretora Geral do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados como aluno especial nos Cursos de Pós-Graduação Mestrado/Doutorado, do Centro de Ciências Tecnológicas da UDESC, que os itens 1.1 e 4.2 do Edital GDG no 025/2015, passam a ter a seguinte redação:
1.1 Estabelecer o período de 15 a 26 de fevereiro de 2016 para solicitação de inscrição como aluno especial, a qual deverá ser efetivada através do formulário on-line: http://www.cct.udesc.br/?idFormulario=162

4.2 O resultado do deferimento e/ou indeferimento da inscrição será publicado no endereço eletrônico http://www.cct.udesc.br/?id=545 até o dia 06 de março de 2016.
Os demais itens do edital permanecem inalterados.
Joinville, 03 de novembro de 2015.

Fabíola Corrêa Viel

Diretora Geral do CCT/UDESC
__________________________________________________________________________

Campus Universitário Prof. Avelino Marcante

Rua: Paulo Malschitzki, 200 – Bairro: Zona Industrial Norte

Fone: (47) 4009 7900 - Fax: (47) 4009 7940 – CEP: 89219-710 - Joinville - SC – Brasil

Home Page: http://www.cct.udesc.br